ПРОТОКОЛ № 72

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли»

 «06» июля 2020 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева

Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Лакалин И.В., Францева Е.Ю., Ломтев А.В..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила в связи с разъяснениями Ростехнадзора от

18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении

организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г., указав в графе реестра «Сведения о наличии права»

в качестве даты вступления в силу решения о приеме в члены СРО и № документа и даты решения о

приеме в члены СРО - номера Протоколов и даты выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения

внести в отношении организаций-членов СРО согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ: в связи с разъяснениями Ростехнадзора от 18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в

реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г.,

указав в графе реестра «Сведения о наличии права» в качестве даты вступления в силу решения о

приеме в члены СРО и № документа и даты решения о приеме в члены СРО -номера Протоколов и даты

выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения внести в отношении организаций-членов СРО

согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

Приложение № 1 к Протоколу № 72

от «06» июля 2020года

Заседания Правления СРО АСО ПОСО

п/н
Номер в

реестре
ОПФ Название ИНН

Номер Протокола и дата

выдачи свидетельства

1 341 ООО «Строитель 60» 7704608912 Протокол № 88 от 22.09.2011г.

2 343 ООО «Гарантия» 7705963010 Протокол № 90 от 26.09.2011г.

3 345 ООО «РСП Перспектива» 7716651888 Протокол № 91 от 29.09.2011г.

4 350 ООО «ИнжСтрой» 7719517866 Протокол № 91 от 29.09.2011г.

5 357 ООО «ТеТриСолюшнс» 7705958412 Протокол № 92 от 03.10.2011г.

6 359 ООО «Аэропорт Сервис Рус» 7703712558 Протокол № 92 от 03.10.2011г.

7 362 ООО «СМИнд» 7707422680 Протокол № 93 от 06.10.2011г.

8 365 ООО «ЭСТЭТ-СТРОЙ» 7733774110 Протокол № 94 от 10.10.2011г.

9 374 ООО «Инвестпроект» 7705891359 Протокол № 98 от 20.10.2011г.

10 376 ООО «Техноком Трейд» 7707227802 Протокол № 98 от 20.10.2011г.

11 377 ООО «ВариоСтар» 7725721637 Протокол № 98 от 20.10.2011г.

12
381

ГУП «Государственный

природоохранный центр»

7729242177 Протокол № 99 от 24.10.2011г.

13 386 ИО «ТЕЛВЕНТ ЭНЕРГИЯ СА» 9909341702 Протокол № 101 от 31.10.2011г.

14 389 ЗАО «Домус Ауреа. Р.О.К.» 7719228141 Протокол № 103 от 03.11.2011г.

15 400 ООО «ИНЖСТРОЙСЕРВИС» 7714712782 Протокол № 108 от 17.11.2011г.

16 401 ООО «СКС» 7704782759 Протокол № 108 от 17.11.2011г.

17 416 ООО «НЬЮВЕЛ» 7728664828 Протокол № 114 от 08.12.2011г.

18 418 ООО «ИнвестСтройРегион» 7715832962 Протокол № 115 от 09.12.2011г.

19 420 ООО «Группа Компаний СтройГарант» 7726686343 Протокол № 116 от 12.12.2011г.

20 423 ООО «Технострой» 7723746354 Протокол № 116 от 12.12.2011г.

21 430 ООО «Корпорация СТЕП» 7706617119 Протокол № 119 от 21.12.2011г.

22 432 ООО «БурШпунтСтрой» 7708751504 Протокол № 120 от 26.12.2011г.

23 435 ООО «Строй-Электро-98» 7720229213 Протокол № 121 от 28.12.2011г.

24 437 АО «Центрспецстрой» 7728775479 Протокол № 121 от 28.12.2011г.

25 445 ООО «Компания МС Диагностика» 7718775800 Протокол № 4 от 23.01.2012г.

26 460 ООО «ЭлектроПлюс» 7701922140 Протокол № 6 от 30.01.2012г.

27 461 ООО «СК ПРОФСТРОЙ» 7726687925 Протокол № 7 от 02.02.2012г.

28 462 ООО «СпецСтройСервис» 7733562518 Протокол № 7 от 02.02.2012г.

29 470 ООО «СТРОЙЗЕМИНВЕСТ» 7702719840 Протокол № 9 от 09.02.2012г.

30 472 ООО «АБИС» 7705835989 Протокол № 9 от 09.02.2012г.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

 «06» июля 2020 г.

№ 06/07/20

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли» (сокращенное наименование СРО АСО ПОСО)

105082, г. Москва, Спартаковская площадь, дом 14, стр.1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес (место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  01  "  "              июля               "   "     2010    "

                                                       (число)     (месяц (прописью)          (год)
Номер реестровой записи       227      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций в связи с:

1. О внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО, Протокол № 72 Правления

СРО АСО ПОСО от 06 июля 2020 года.

Приложения:
1. Протокол № 72 Правления СРО АСО ПОСО от 06 июля 2020 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 72 от 06 июля 2020 г.

Генеральный директор       Ткачев А.А.

 «06» июля 2020 г.

В Национальное объединение

строителей
ул. М.Грузинская, д.3, Москва, 123422

С Р О - С - 2 2 7 - 0 1 0 7 2 0 1 0 ,